Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5553 - Terça-feira, 25 de julho de 2017
Divulgação: Terça-feira, 25 de julho de 2017     Publicação: Quarta-feira, 26 de julho de 2017

EXTRATO

PROCESSO: 287/13 – CONTRATO: 0451
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: KONIG TELEFONIA E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA.
OBJETO: Termo de Aditamento nº 04 que altera modalidade de garantia, que passa a ser Caução
DATA DA ASSINATURA: 21 de julho de 2017.
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 21 de julho de 2017.

BRENO SANTOS DE OLIVEIRA, Diretor-Geral.

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: José Alfredo Pezzi Parode
GERÊNCIA DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Raul Fernandes Viegas
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Fernanda Silva da Silva, Roberta Tolfo Vieira

Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5553 - Terça-feira, 25 de julho de 2017

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 10º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - telefones 3289-1231, 3289-1182, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5553 - Terça-feira, 25 de julho de 2017

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2017-07-25T10:23:10-0300
	ROSALIA PEREIRA DUARTE:92387926072